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107441 C08CA01001 AMLODIPINE таблети 5mg AMLOGAL табл.30x5mg GALENIKA AD 28,00

107468 C08CA01002 AMLODIPINE таблети 10mg AMLOGAL табл.30x10mg GALENIKA AD 39,00

108472 C09AA03002 LISINOPRIL таблети 10mg LOPRIL табл.30x10mg BOSNALIJEK 25,00

108499 C09AA03003 LISINOPRIL таблети 20mg LOPRIL табл.30x20mg BOSNALIJEK 27,00

108502 C10AA05001 ATORVASTATIN таблети 10mg TULIP филм обл.табл.30x10mg LEK 50,00

108464 G04CB02001 DUTASTERIDE капсули 0,5mg DUTAPROST капс. 30 x 0,5mg LABORATORIOS LEON FARMA 321,00

108413 J01DC02011 CEFUROXIME перорална суспензија 250mg/5ml CEFAKS сусп.250mg/5ml (100ml) DEVA HOLDING 452,00

108456 J01FA10003 AZITHROMYCIN таблети 500mg SUMAMED табл. за перорална сусп.3x500mg PLIVA 87,00

108421 R03AC02008 SALBUTAMOL раствор за инхалација  2,5mg/2,5ml
SALBUAIR раствор за инхалација 60 x  2,5mg/2,5ml 

(2,5ml)
LABORATOIRE UNITHER 616,00

108448 R03BA05006 FLUTICASONE аеросол 250mcg/доза KORDAH  аеросол 250mcg/доза (120 дози) S & D Pharma CZ,spol. s.r.o 997,00
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997161 A02BA02008 RANITIDINE таблети 150 mg RANITIDIN  филм обл.табл. 20 x 150mg JAKA 80 24,00

Фонд за здравствено осигурување на Република Северна Македонија

ШИФРАРНИК ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ШИФРАРНИКОТ НА ЛЕКОВИ ОД ЛИСТАТА НА ЛЕКОВИ КОИ ПАЃААТ 

НА ТОВАР НА ФЗОРСМ СО РЕФЕРЕНТНА ЦЕНА

Во Шифрарникот на лекови од Листата на лекови кои паѓаат на товар на ФЗОРСМ со референтна цена (бр.15-12616/1 од 07.09.2018, бр.15-12616/2 од 03.10.2018, бр.15-

3382/1 од 04.03.2019, бр.15-3382/2 од 04.03.2019, бр. 15-5576/1 од 12.04.2019, бр. 15-7569/1 од 01.06.2019, 15-7569/2 од 24.06.2019, 15-7569/3 од 15.07.2019 , 15-17998/1 

од 05.11.2019 година, 15-17998/2 од 22.11.2019,  15-17988/2 од 25.12.2019, 15-802/1 од 17.01.2020, 15-6068 од 08.04.2020 и 15-6530/1 од 01.05.2020 година) се вршат 

следните измени и дополнувања:

Се додаваат шифрите на следните лекови:

Се бришат шифрите на следните лекови:
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997188 A02BA02008 RANITIDINE таблети 150 mg RANITIDIN  филм обл.табл. 30 x 150mg JAKA 80 36,00

989894 A02BC02001 PANTOPRAZOLE инјекции 40mg PMS PANTOPRAZOLE инјекции 1x40mg PHARMASCIENCE 155,00

105295 A02BC02004 PANTOPRAZOLE таблети 20mg IPRAALOX гастрорезистентни таблети 14x20mg ADVANCE PHARMA/SANOFI AVENTIS 24,00

997293 A02BC02004 PANTOPRAZOLE таблети 20mg GASTROLOC гастрорезистентни таблети 14x20mg FARMANOVA 24,00

997285 A02BC02004 PANTOPRAZOLE таблети 20mg
PANTOPRAZOL FARMOZ гастрорезистентни таблети 

28x20mg

WEST PHARMA Producoes de 

Especialidades Farmaceuticas 

SA,Португалија

48,00

997404 A02BC02005 PANTOPRAZOLE таблети 40mg GASTROLOC гастрорезистентни таблети 14x40mg FARMANOVA 48,00

997382 A02BC02005 PANTOPRAZOLE таблети 40mg
PANTOPRAZOL FARMOZ  гастрорезистентни 

таблети 28x40mg

WEST PHARMA Producoes de 

Especialidades Farmaceuticas 

SA,Португалија

97,00

987697 A02BC03001 LANSOPRAZOLE капсули 30mg
LANSOPRAZOL PLIVA гастрорезистентни капсули  

28x30 mg 
PLIVA 97,00

994545 A02BC03001 LANSOPRAZOLE капсули 30mg LARONA капсули  28 X 30 mg JADRAN 97,00

994081 A02BC03002 LANSOPRAZOLE капсули 15mg LARONA капсули  28 X 15 mg JADRAN 48,00

989908 A04AA01002 ONDANSETRON таблети 4mg PMS ONDANSETRON табл.  10 x 4 mg PHARMASCIENCE 389,00

989916 A04AA01005 ONDANSETRON таблети 8mg PMS ONDANSETRON табл. 10x8 mg PHARMASCIENCE 467,00

989983 A04AA02001 GRANISETRON таблети 1mg GRANISETRON ACTAVIS филм обл.табл.1x1mg ACTAVIS 141,00

989975 A04AA02001 GRANISETRON таблети 1mg GRANISETRON ACTAVIS филм обл.табл.5x1mg ACTAVIS 705,00

989991 A04AA02003 GRANISETRON инјекции 1mg GRANISETRON KABI инјекции 5x1mg/ml (1ml) FRESENIUS KABI AUSTRIAN 839,00

107085 A04AA02004 GRANISETRON инјекции 3mg GRAFTOR инјекции 5x3mg/3ml (3ml) PLIVA/TEVA 1.397,00

990019 A04AA02004 GRANISETRON инјекции 3mg GRANISETRON KABI инјекции 5x3mg/3ml (3ml) FRESENIUS KABI 1.397,00

963526 A07AA02001 NYSTATIN суспензија 100.000IU/1ml NISTATIN сусп.100.000IU/ml (24ml) JAKA 80 44,00

997528 A10BA02008 METFORMIN таблети 500 mg METFOGAMMA филм обл.табл. 30 x 500mg 
WORWAG pharma 

GmbH&Co.KG
31,00

997609 A10BA02009 METFORMIN таблети 850 mg METFOGAMMA   филм обл.табл. 30 x 850mg 
WORWAG pharma 

GmbH&Co.KG
46,00

997684 A10BA02010 METFORMIN таблети 1000 mg METFOGAMMA   филм обл.табл. 30 x 1000mg WORWAG pharma GmbH&Co.KG 57,00

8753 A11HA02001 PYRIDOXINE (Vit.B6) инјекции 50mg BEDOXIN инјекции 50x50mg/2ml (2ml) GALENIKA AD 272,00

9946 B01AB01003 HEPARIN инјекции 25.000IU HEPARIN инјекции 10x25.000IU/5ml (5ml) GALENIKA AD 1.118,00

102709 B01AC04001 CLOPIDOGREL таблети 75mg CLOPIDOGREL филм обл.табл.28x75mg JAKA 80 172,00

980633 B01AC13002 ABCIXIMAB инјекции 10mg REOPRO инјекции 1x2mg/ml (5ml) CENTOCOR B.V-ELI LILLY 17.937,00

980005 B01AD07001 RETEPLASE инјекции 10U RAPILYSIN инјекции 2 x 10U CENEXI 47.161,00

990183 B02BD08003
EPTACOG ALFA (activated) KOAGULACIONEN FAKTOR VIIA  

инјекции 1mg
NOVOSEVEN инјекции 1 x 1mg (50KIE) (1,12ml) NOVO NORDISK A/S 34.190,00

990191 B02BD08004
EPTACOG ALFA (activated) KOAGULACIONEN FAKTOR VIIA  

инјекции 2mg
NOVOSEVEN инјекции 1 x 2mg (100KIE) (2,1ml) NOVO NORDISK A/S 68.379,00

106917 B03AC02001 SACCHARATED IRON OXIDE инјекции 100mg HEMAFER -S инјекции 5x100mg/5ml (5ml)
UNI PHARMA KLEON TSETIS 

PHARMACEUTICAL LABORATORIES S.A
1.540,00

980439 B05AA05001 DEXTRAN 70 раствор за инфузија 6% DEXTRAN 70  раствор за инфузија 1x6% (500ml) S.C.INFOMED 250,00
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980412 B05AA05005 DEXTRAN 40 раствор за инфузија 10% DEXTRAN 40  раствор за инфузија 1x10% (500ml) S.C.INFOMED 302,00

981389 B05BA03005 ЈАГЛЕНИ ХИДРАТИ раствор за инјектирање (инфузија) 5%/500ml
GLUKOSE 5 BRAUN раствор за инфузија 1x5% 

(500ml)
B.BRAUN MELSUNGEN AG 37,00

103187 B05BA03005 ЈАГЛЕНИ ХИДРАТИ раствор за инјектирање (инфузија) 5%/500ml GLUKOSE раствор за инфузија 1x5% (500ml) S.C.INFOMED 37,00

981435 B05BA03005 ЈАГЛЕНИ ХИДРАТИ раствор за инјектирање (инфузија) 5%/500ml
DEXTROSE 5% VIOSER раствор за инфузија 1x5% 

(500ml)
VIOSER 37,00

981451 B05BA03006
ЈАГЛЕНИ ХИДРАТИ раствор за инјектирање (инфузија) 

5%/1.000ml

GLUKOSE 5 BRAUN раствор за инфузија 1x5% 

(1.000ml)
B.BRAUN MELSUNGEN AG 62,00

981494 B05BA03007 ЈАГЛЕНИ ХИДРАТИ раствор за инјектирање (инфузија) 10%/500ml GLUKOSE 10% раствор за инфузија 1x10% (500ml) S.C.INFOMED 43,00
977306 B05BB01005 ЕЛЕКТРОЛИТИ - Хартманов раствор раствор за инјектирање LACTATED RINGERS INJECTION раствор за инфузија VIOSER 40,00

103284 B05BB01006
ЕЛЕКТРОЛИТИ - Хартманов раствор раствор за инјектирање 

(инфузија) 1000 ml

LACTATED RINGERS INJECTION VIOSER раствор за 

инфузија 1x1.000ml

VIOSER PARENTERAL SOLUTION 

INDUSTRY S.S.
45,00

103357 B05BC01002 MANNITOL раствор за инфузија 20%
MANNITOL VIOSER раствор за инфузија 1x20% 

(250ml)

VIOSER PARENTERAL SOLUTION 

INDUSTRY S.S.
70,00

964948 C01AA05001 DIGOXIN таблети 0,25mg CORLAN табл. 20x0,25mg PLIVA 32,00

906514 C01BB01002 LIDOCAIN инјекции 40mg LIDOKAIN HLORID инјекции 50 x 40mg/2ml (2%) GALENIKA AD 276,00

990485 C01CA07002 DOBUTAMINE инјекции 250mg
DOBUTAMINE MYLAN инјекции 10x12,5mg/ml 

(250mg/20ml)
MYLAN 2.304,00

987301 C01CA24001 EPINEPHRINE (ADRENALINE) инјекции 1mg ADRENALIN инјекции 10x1mg/ml (1ml) BOSNALIJEK 139,00

980773 C01DA02008 GLYCERYL TRINITRAT сублингвален спреј 0,4mg/доза
NITROLINGUAL сублингвален спреј 0,4mg/доза 

(200дози)
G.POHL BOSKAMP GMBH&COKG 247,00

99783 C07AG02005 CARVEDILOL таблети 6,25mg DILATREND табл.30x6,25mg
ROCHE DIAGNOSTICS  

ZA HOFFMAN LA ROCHE
61,00

989061 C08CA01001 AMLODIPINE таблети 5mg AMLOGAL табл.20x5mg GALENIKA AD 19,00

989096 C08CA01002 AMLODIPINE таблети 10mg AMLOGAL табл.20x10mg GALENIKA AD 26,00

104841 C09AA03001 LISINOPRIL таблети 5mg LISINOPRIL KRKA табл.20x5mg KRKA 16,00

975621 C09AA03002 LISINOPRIL таблети 10mg LOPRIL табл.20x10mg BOSNALIJEK 17,00

975745 C09AA03003 LISINOPRIL таблети 20mg LOPRIL табл.20x20mg BOSNALIJEK 18,00

8346 G03BA03001 TESTOSTERONE инјекции 250mg TESTOSTERON DEPO инјекции 5x250mg/ml (1ml) GALENIKA AD 237,00

995533 G03GA02001 HUMAN MENOPAUSAL GONADOTROPIN инјекции 75IE MENOGON  инјекции 5 x 75IE (1ml) FERRING GMBH 4.428,00

103829 G04CB02001 DUTASTERIDE капсули 0,5mg DUTAPROST капс. 30 x 0,5mg ALVOGEN PHARMA 321,00

7439 H02AB02003 DEXAMETHASONE инјекции 4mg DEXASON инјекции 25 x 4mg/ml GALENIKA AD 231,00

990558 H02AB08001 TRIAMCINOLONE инјекции 40mg TRIACORT инјекции 3 x 40mg/ml (1ml) FISIOPHARMA 334,00

102334 H02AB09001 HYDROCORTISONE таблети 20mg HYDROCORTISONE табл. 30 x 20 mg I.F.E.T-GRCIJA 170,00

965685 J01AA02001 DOXYCYCLINE капсули 100mg DOKSICIKLIN капс.5x100mg JAKA 80 8,00

997005 J01CR05002 PIPERACILLIN + TAZOBACTAM инјекции 4 g + 0,5 g
PIPERACILLIN/TAZOBACTAM ACTAVIS инјекции 

1x(4g+0,5g)
MILPHARM 306,00

996971 J01CR05002 PIPERACILLIN + TAZOBACTAM инјекции 4 g + 0,5 g
PIPERACILLIN/TAZOBACTAM PANPHARMA инјекции 

10x(4g+0,5g)
PANPHARMA 3.062,00

996912 J01CR05002 PIPERACILLIN + TAZOBACTAM инјекции 4 g + 0,5 g
PIPERACILLIN/TAZOBACTAM ACTAVIS инјекции 

12x(4g+0,5g)
MILPHARM 3.675,00

993115 J01DC02005 CEFUROXIME инјекции 250mg FUREXA инјекции 5x250mg ALKALOID AD 131,00
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990612 J01DC02006 CEFUROXIME инјекции 750mg CEFUROXIME PANPHARMA инјекции 10x750mg PANPHARMA 519,00

103233 J01DD01002 CEFOTAXIME инјекции 1g BIOTAKSYM инјекции 1x1g
Pharmaceutical Works 

POLPHARMA S.A.
50,00

995118 J01DD01002 CEFOTAXIME инјекции 1g CEFOTAXIME PANPHARMA инјекции 25x1g PANPHARMA 1.246,00

19259 J01DD01003 CEFOTAXIME инјекции 2g CEFOTAKSIM LEK инјекции 10x2g LEK 1.334,00

103373 J01DD01003 CEFOTAXIME инјекции 2g BIOTAKSYM инјекции 1x2g
Pharmaceutical Works 

POLPHARMA S.A.
133,00

995614 J01DD01003 CEFOTAXIME инјекции 2g CEFOTAXIME PANPHARMA инјекции 10x2g PANPHARMA 1.334,00

995649 J01DD02001 CEFTAZIDIME инјекции 1g CEFTAZIDIM LEK инјекции 1x1g
LEK SKOPJE 

VO SORABOTKA SO LEK LJUBLJANA
128,00

995657 J01DD02001 CEFTAZIDIME инјекции 1g CEFTAZIM инјекции 5x1g BALKAN PHARMA 639,00

990698 J01DD02003 CEFTAZIDIME инјекции 2g CEFTAZIDIM LEK инјекции 1x2g SANDOZ S.A. 284,00

995665 J01DD02003 CEFTAZIDIME инјекции 2g BIOTUM инјекции 1x2g PHARMACEUTICALS WORKS POLPHARMA 284,00

994251 J01DD04002 CEFTRIAXONE инјекции 1g CEFTRIAXONE PANFARMA инјекции 25x1g PANFARMA 1.070,00

994278 J01DD04003 CEFTRIAXONE инјекции 2g CEFTRIAXONE PANFARMA инјекции 25x2g PANFARMA 2.363,00

995703 J01DH02001 MEROPENEM инјекции 500mg MEROPENEM LEK инјекции 10x500 mg SANDOZ S.A. 2.544,00

995746 J01DH02002 MEROPENEM инјекции 1g MEROPENEM LEK инјекции 10 x 1g SANDOZ S.A. 5.229,00

963364 J01EE01003
SULFAMETHOXAZOLE + TRIMETHOPRIM 

таблети (400 + 80)mg
BACTRIM  табл. 20 x (400+80)mg F. HOFFMANN-LA ROCHE LTD 41,00

963356 J01EE01004
SULFAMETHOXAZOLE + TRIMETHOPRIM 

суспензија  (200 + 40)mg/5ml
BACTRIM сусп.(200+40)mg/5ml (100ml) F. HOFFMANN-LA ROCHE LTD 52,00

991007 J01GB06001 AMIKACIN инјекции 100mg AMIKACIN инјекции 10x100mg GALENIKA AD 338,00

39403 J01MB04002 PIPEMIDIC ACID капсули 200mg PALIN  капс. 20 x 200mg
LEK SKOPJE 

VO SORABOTKA SO LEK LJUBLJANA
65,00

961736 J05AB01001 ACICLOVIR таблети 200mg ACIKLOVIR табл.25x200mg JAKA 80 106,00

991236 J05AB01005 ACICLOVIR инјекции 250mg ACICLOVIR LEK инјекции 10x250mg SALUTAS PHARMA 1.350,00

103381 L01AX03001 TEMOZOLOMIDE капсули 5mg BLASTOMAT капс. 5 x 5mg EIRGEN PHARMA Ltd. 221,00

995827 L01AX03002 TEMOZOLOMIDE капсули 20mg BLASTOMAT капс. 5 x 20mg EIRGEN PHARMA Ltd. 1.340,00

991384 L01AX04003 DACARBAZINE инјекции 100mg DACIN инјекции 10x100mg LIPOMED (THYMOORGAN) 3.198,00

991392 L01AX04003 DACARBAZINE инјекции 100mg DACARBAZINE PLIVA инјекции 10x100mg PLIVA 3.198,00

991414 L01AX04004 DACARBAZINE инјекции 200mg DACARBAZINE PLIVA инјекции 10x200mg PLIVA 5.376,00

991406 L01AX04004 DACARBAZINE инјекции 200mg DACIN инјекции 10x200mg LIPOMED (THYMOORGAN) 5.376,00

102342 L01BA01009 METHOTREXATE таблети 2.5mg METHOTREXAT табл. 100 x 2,5 mg PFIZER S.A. 462,00

995932 L01BC06001 CAPECITABINE таблети 150mg KAPECITABIN PLIVA филм обл.табл.60x150mg PLIVA 737,00
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995967 L01BC06002 CAPECITABINE таблети 500mg KAPECITABIN PLIVA филм обл.табл.120x500mg PLIVA 3.453,00

992224 L01CB01001 ETOPOSIDE инјекции 100 mg SINTOPOZID инјекции 1x20mg/1ml (5ml) S.C.SINDAN PHARMA SRL 492,00

992534 L01CD02001 DOCETAXEL инјекции 20mg DOCETAXEL  20 инјекции 1 x 20mg/0,5ml CIPLA 1.499,00

992844 L01CD02002 DOCETAXEL инјекции 80mg DOCETAXEL 80 инјекции 1x80mg CIPLA 4.935,00

980684 L01DB01001 DOXORUBICIN инјекции 10mg SINDROXOCIN инјекции 1 x 10mg S.C.SINDAN PHARMA SRL 161,00

980692 L01DB01002 DOXORUBICIN инјекции 50mg SINDROXOCIN инјекции 1 x 50mg S.C.SINDAN PHARMA SRL 732,00

992585 L01DC01002 BLEOMYCIN инјекции 15U
BLEOMYCIN PLIVA прашок за раствор за 

инјектирање 1x15U
PLIVA 1.230,00

992593 L01XA01002 CISPLATIN инјекции 10mg CISPLATIN TEVA инјекции 1x10mg/20ml PHARMACHEMIE/PLIVA 102,00

996041 L01XA02002 CARBOPLATIN инјекции 150mg CARBOPLATIN PLIVA инјекции 1x150mg/15ml PLIVA 1.050,00

996475 L01XA02005 CARBOPLATIN инјекции 50mg CARBOPLATIN PLIVA инјекции 1x50mg/5ml PLIVA 567,00

997056 L01XE01001 IMATINIB таблети 100 mg ANZOVIP филм обл.табл 120x100mg ZDRAVLJE 30.562,00

994359 L01XX17001 TOPOTECAN инјекции 4mg TOPOTECAN HOSPIRA инјекции 1x4mg/4ml HOSPIRA 3.974,00

994367 L01XX17001 TOPOTECAN инјекции 4mg TOPOTECAN HOSPIRA инјекции 5x4mg/4ml HOSPIRA 19.871,00

992852 L01XX19001 IRINOTECAN инјекции 40mg IRINOTECAN EBEWE  инјекции 1 x 40mg/2ml EBEWE ARZNEIMITTEL GMBH 917,00

992984 L01XX19002 IRINOTECAN инјекции 100mg IRINOTECAN EBEWE  инјекции 1 x 100mg/5ml EBEWE ARZNEIMITTEL GMBH 1.886,00

991554 L01XX19004 IRINOTECAN инјекции 500mg IRINOTECAN EBEWE инјекции 1 x 500mg/25ml EBEWE 10.149,00

991813 L02BG03001 ANASTROZOLE таблети 1mg ANASTROZOL филм обл.табл.10x1mg CIPLA 383,00

996149 L02BG04002 LETROZOLE таблети 2.5mg PMS-LETROZOLE  филм обл.табл.  30 x 2,5mg PHARMASCIENCE 803,00

991988 L02BG04002 LETROZOLE таблети 2.5mg LEZRA филм обл.табл.  30 x 2,5mg S.C.SINDAN PHARMA SRL 803,00

105635 L03AA13001 PEGFILGRASTIM инјекции 6mg NEULASTIM инјекции 1 x 6mg/0,6ml Amgen Europe BV 58.856,00

980706 L04AA04002
ANTITHYMOCITE IMMUNOGLOBULIN 

инјекции 25mg
THYMOGLOBULINE инјекции 1x25mg/5ml GENZYME POLYCLONALS 8.361,00

101826 L04AD02001 TACROLIMUS капсули 0,5mg TRACSUS капс. 30x0,5mg LABORATOTIOS Cinfa 682,00

101788 L04AD02002 TACROLIMUS капсули 1mg TRACSUS капс. 60x1 mg LABORATOTIOS Cinfa 2.201,00

998982 M01AB05003 DICLOFENAC таблети 50mg DIFEN RAPID обл.табл.10x50mg BOSNALIJEK 8,00

983128 M01AB05011 DICLOFENAC инјекции 75mg DIKLOFENAK инјекции 5x25mg/1ml (3ml) HEMOFARM 50,00

102474 M01AE01014 IBUPROFEN таблети 400mg IBALGIN филм обл.табл.12x400mg ZENTIVA 14,00

41025 M01AE03004 KETOPROFEN капсули 50mg KETONAL капс. 25 x 50mg
LEK SKOPJE 

VO SORABOTKA SO LEK LJUBLJANA
29,00

14311 M01AE03010 KETOPROFEN инјекции 100mg/2ml NIFLAM инјекции 10 x 100mg/2ml ALKALOID AD 98,00

996483 M03AX01002 BOTULINUM TOKSIN инјекции 500U DYSPORT инјекции 2x500U IPSEN BIOPHARM Ltd. 33.207,00

103276 M05BA03005 PAMIDRONIC ACID раствор за инфузија 90mg
PAMIDRONATE DE SODIUM MYLAN раствор за 

инфузија 1 x  90 mg 3mg/1ml(30ml)
MEDAC 2.960,00

988715 M05BA04002 ALENDRONIC ACID таблети 70mg VALORA табл.4x70mg JADRAN 295,00

994847 M05BA04002 ALENDRONIC ACID таблети 70mg ALEFOSS табл.4x70mg PHARMANOVA 295,00

986127 M05BA06006 IBANDRONIC ACID раствор за инфузија  6mg BONDRONAT раствор за инфузија 1 x 6mg/6ml F. HOFFMANN-LA ROCHE LTD 5.252,00

996378 N01AB08002 SEVOFLURANE пареа за раствор за инхалирање 250ml
SEVOFLURANE PIRAMAL пареа за раствор за 

инхалирање 250ml
PIRAMAL Citrical Care Inc. 5.600,00
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992127 N02AX02006 TRAMADOL инјекции 50mg TRAMADOL инјекции 5x50mg/1 ml HEMOFARM 59,00

992135 N02AX02007 TRAMADOL инјекции 100mg TRAMADOL инјекции 5x100mg/2 ml HEMOFARM 65,00

100358 N03AX14006 LEVETIRACETAM таблети 250 mg INTEGRA-SANOVEL филм.обл.табл.50x250mg SANOVEL ilac Sanayi ve Ticaret 232,00

100382 N03AX14007 LEVETIRACETAM таблети 500mg INTEGRA-SANOVEL филм обл.табл.50x500mg SANOVEL ilac Sanayi ve Ticaret 393,00

100501 N03AX14009 LEVETIRACETAM таблети 1.000mg INTEGRA-SANOVEL филм обл.табл.50x1.000mg SANOVEL ilac Sanayi ve Ticaret 761,00

102369 N05AN01001 LITHIUM CARBONATE таблети 300mg LITHIUM CARBONATE табл. 100 x 300 mg JADRAN GALENSKI LAB. 393,00

965383 N05BA01006 DIAZEPAM супозитории 5mg DIAZEPAM супп.5x5mg JAKA 80 99,00

965405 N05BA01007 DIAZEPAM супозитории 10mg DIAZEPAM супп.5x10mg JAKA 80 145,00

998192 N06AB06003 SERTRALINE таблети 50mg SETALOFT филм обл.табл.28x50mg ACTAVIS 87,00

998222 N06AB06003 SERTRALINE таблети 50mg SONALIA филм обл.табл.28x50mg JADRAN GALENSKI LAB. 87,00

998273 N06AB06006 SERTRALINE таблети 100mg SETALOFT филм обл.табл.28x100mg ACTAVIS 300,00

101931 N06DA02003 DONEPEZIL таблети 5 mg
YASNAL Q перорални дисперзибилни таблети 

30X5mg
KRKA 574,00

101958 N06DA02004 DONEPEZIL таблети 10 mg
YASNAL Q перорални дисперзибилни таблети 

30x10 mg
KRKA 683,00

102377 P01BA01001 CHLOROQUINE таблети 250mg RESOCHIN табл.30x250mg BAYER PHARMA 266,00

994189 R03AC02001 SALBUTAMOL аеросол 0,1mg/доза BUTO-ASMA Аеросол 0,1 mg/доза (200дози) LABORATORIO ALDO UNION SA 110,00

989614 R03BA02004 FORMOTEROL аеросол 200mcg/доза 200mcg

BUDELIN NOVOLIZER прашок за инхалирање 

200mcg, 1 инхалатор novolizer + 1 патрон x 2,18g 

за 200 дози/кутија

MEDA PHARMA 717,00

962317 R03DA05006 AMINOPHYLLINE таблети со продолжено ослободување 350mg AMINOFILIN RETARD табл.со прод.ослоб.20x350mg JAKA 80
56,00

972487 R06AX13001 LORATADINE таблети 10mg RINOLAN табл. 30 x 10mg PLIVA 56,00

99716 S01BA02001 HYDROCORTISONE маст за очи   1% HYDROCORTISON маст 10mg/g  (5g) GALENIKA AD 38,00

105864 S01ED02001 BETAXOLOL капки за очи 2,5mg/ml BETOPTIC S капки за очи 2,5mg/1ml (5ml) ALCON 147,00
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992283 L03AB07004 INTERFERON BETA-1A инјекции 12MIU (44mcg) REBIF 44 инјекции 3x12MIU (44mcg)/0,5ml MERCK SERONO  S.P.A. 11.025,00

992232 L03AB07004 INTERFERON BETA-1A инјекции 12MIU (44mcg) REBIF 44 инјекции 12x12MIU (44mcg)/0,5ml MERCK SERONO  S.P.A. 44.100,00

969095 L01XC02001 RITUXIMAB инјекции 100mg MABTHERA инјекции 2x100mg/10ml F. HOFFMANN-LA ROCHE LTD 18.546,00

107638 L01XC02001 RITUXIMAB инјекции 100mg RIXATHON  инјекции 2x100mg/10ml SANDOZ GmbH 18.546,00

969109 L01XC02002 RITUXIMAB инјекции 500mg MABTHERA инјекции 1x500mg/50ml F. HOFFMANN-LA ROCHE LTD 46.134,00

Се утврдува нова референтна цена за лековите со следните шифри
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107646 L01XC02002 RITUXIMAB инјекции 500mg RIXATHON  инјекции 1x500mg/50ml SANDOZ GmbH 46.134,00

ВД Директор  Директор/Drejtor

Миле Сугарев Orhan Ramadani

Шифрарникот на лекови со референтна цена со ДДВ по заштитено име на лек и по пакување се донесува врз основа на член 17 став 7 и 8 од Правилникот за начинот и 

методологијата за утврдување на референтни цени на лекови. 

Овие измени и дополнувања на шифрарникот се со примена од 17 јуни  2020 година.
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